MultiEdge 2Feed mini – kleiner Fräser ganz groß
MultiEdge 2Feed mini – small milling cutter with big results
Der Wendeplattenfräser MultiEdge 2Feed mini von LMT Fette
findet seine Anwendung beim Schruppen kleiner und mittlerer
Bauteile. Das Trägerprogramm des MultiEdge 2Feed mini ist in
den Durchmessern von 16–42 mm als Aufschraubfräser mit 2–6
Schneiden, sowie in den Durchmessern von 40–80 mm als Auf-

60 minutes tool life (only 20 minutes before)
Anwendungsbeispiel
Application example Jetzt auch in LCM45M
Now as well in LCM45M
15
MultiEdge 2Feed mini Aufschraubfräser
MultiEdge 2Feed mini screw-on type end mills
MultiEdge 2Feed mini Planfräsköpfe
MultiEdge 2Feed mini face milling cutters
d2 d1did5
h
ap max
Katalog-Nr. Cat.-No. FHP IK
d1 di h d5 d2 z ap max Ident No. LMT-Code
35 26 40 32 16 5 1 7143287 FHP X09.035AN-I XDMW 0903… 1044972 1048326
35 26 40 32 16 6 1 7151696 FHP X09.035AN-IF XDMT 0903… T8
40 31 40 32 16 6 1 7139276 FHP X09.040AN-I
42 33 40 32 16 6 1 7139277 FHP X09.042AN-I
50 41 40 40 22 7 1 7139278 FHP X09.050AN-I
52 43 40 40 22 7 1 7139279 FHP X09.052AN-I
63 54 50 50 27 8 1 7139280 FHP X09.063AN-I
66 57 50 50 27 8 1 7139281 FHP X09.066AN-I
80 71 50 50 27 9 1 7139282 FHP X09.080AN-I
d3
d2
d1did5
l3
ap max
Katalog-Nr. Cat.-No. EHP IK
d1 di l3 d3 d5 d2 z ap max Ident No. LMT-Code
16  7 28 M8 13 8,5 2 1 7139270 EHP X09.016TR028-I XDMW 0903… 2127640 1048326
16  7 28 M8 13 8,5 3 1 7171528 EHP X09.016TR028-IF XDMT 0903… T8
20 11 30 M10 18 10,5 3 1 7139271 EHP X09.020TS030-I 1044972
20 11 30 M10 18 10,5 4 1 7185986 EHP X09.020TS030-IF
25 16 33 M12 21 12,5 4 1 7139272 EHP X09.025TF033-I
32 23 43 M16 29 17 5 1 7139273 EHP X09.032TH043-I
35 26 43 M16 29 17 5 1 7139274 EHP X09.035TH043-I
42 33 43 M16 29 17 6 1 7139275 EHP X09.042TH043-I
+
+
Multi
Edge